

Boletín Oficial de la Provincia de Granada

Núm. 217 SUMARIO

Administración Local

Diputaciones

- DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GRANADA

APROBACIÓN PROVISIONAL DE LAS SUBVENCIONES PARA LA CONSERVACIÓN Y USO DEL PATRIMONIO ARQUEOLÓGICO, PALEONTOLÓGICO Y ARQUITECTÓNICO RURAL DE LA PROVINCIA DE GRANADA PARA 2024

Resolución de la Delegación de Transparencia, Recursos Humanos y Administración Electrónica, por la que se nombra personal funcionario de carrera, en el proceso selectivo para el ingreso en la especialidad de Ingeniería de Telecomunicaciones de la escala de Administración Especial de la Diputación de Granada

- AGENCIA PROVINCIAL DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS

Nombramiento de Director de la Agencia Provincial de Extinción de Incendios

Ayuntamientos

- AYUNTAMIENTO DE ALHENDÍN

Modificación de la Ordenanza Fiscal n.º. 18 Reguladora de la Tasa por Entrada de Vehículos a Través de las Aceras y Reservas de Vía Pública para Aparcamiento de Vehículos y Carga y Descarga de Mercancías de cualquier clase

- AYUNTAMIENTO DE ATARFE

Extracto Resolución 2024-1599 Aprobando Convocatoria Cabalgata de Reyes 2025. Nº Extracto 169615

- AYUNTAMIENTO DE BENALÚA

MODIFICACIÓN ORDENANZA TASA RECOGIDA DE BASURA

- AYUNTAMIENTO DE CIJUELA

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/EXCLUIDOS EN CONCURSO PARA 1 PLAZA DE PEÓN MANTENIMIENTO INSTALACIONES DEPORTIVAS (50% JORNADA)

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/EXCLUIDOS EN CONCURSO PARA 1 PLAZA DE OFICIAL 2ª OPERARIO SERVICIOS-JARDINERO



ВОР

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/EXCLUIDOS 1 PLAZA DE PERSONAL LABORAL FIJO, OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES PEÓN (RESERVA DISCAPACIDAD),

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/EXCLUIDOS PLAZA OFICIAL 1ª ALBAÑILERIA MEDIANTE CONCURSO

- AYUNTAMIENTO DE DARRO

Aprobación definitivamente modificación de créditos n.º 435/2024 del Presupuesto en vigor, en la modalidad de Transferencia de créditos entre aplicaciones de distintas áreas de gasto,

Aprobación definitiva modificación de créditos n.º 424/2024 del Presupuesto en vigor, en la modalidad de suplemento de crédito, con cargo al remanente líquido de tesorería.

- AYUNTAMIENTO DE FERREIRA

APROBACIÓN DEFINITIVA EXP. MODIFICACIÓN CRÉDITOS

- AYUNTAMIENTO DE GRANADA

CORRECCIÓN ERROR MATERIAL ARTÍCULO 6.3.2. PROTOCOLO ACTUACIÓN SITUACIONES VIOLENCIA DE GÉNERO

- AYUNTAMIENTO DE HUÉNEJA

APROBACIÓN DEFINITIVA MODIFICACION PRESUPUESTARIA 12/2024.

APROBACIÓN DEFINITIVA MODIFICACION PRESUPUESTARIA 13/2024.

- AYUNTAMIENTO DE HUÉTOR VEGA

CORRECCIÓN DE ERRORES

- AYUNTAMIENTO DE ÍLLORA

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO

ANUNCIO DE BASES REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA DE SELECECCIÓN DE UN GESTOR DE ADMISTRACIÓN ELECTRÓNICA E INFORMATICA

- AYUNTAMIENTO DE IZNALLOZ

Aprobación inicial de Modificación de Crédito: Transferencia de crédito 02/TRF/2024

- AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

CORRECCIÓN DE ERRORES DEL ANUNCIO Nº 2024046746 BOP Nº 196 DEL 09 DE OCTUBRE DE 2024

- AYUNTAMIENTO DE LA ZUBIA

ANUNCIO EXPOSICION PUBLICA PADRON 3º BIM/2024 AGUA, BASURA, ETC

- AYUNTAMIENTO DE PÍÑAR

Resolución 2024/0181, de 06 de noviembre de 2024, aprobando la relación definitiva de admitidos al proceso de selección para proveer una plaza de Limpiador/a

ВОР

- AYUNTAMIENTO DE PULIANAS

PADRON BASURA TERCER BIMESTRE 2024

PADRON BASURA CUARTO BIMESTRE 2024

- AYUNTAMIENTO DE VALLE DEL ZALABÍ

EXPEDIENTE NUMERO 11/2024 MODIFICACION PRESUPUESTO MEDIANTE TRANSFERENCIAS

EXPEDIENTE NUMERO 17/2024 MODIFICACION PRESUPUESTO MEDIANTE TRANSFERENCIAS

EXPEDIENTE NUMERO 18/2024 MODIFICACION PRESUPUESTO MEDIANTE TRANSFERENCIAS

- AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA MESIA

APROBACIÓN DEL PROGRAMA DE GESTIÓN DE COLONIAS FELINAS

Otras Entidades Locales

- MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS COMARCA DE ALHAMA DE GRANADA

APROBACIÓN DEFINITIVA MODIFICACIÓN ORDENANZA CENTRO OCUPACIONAL, Artículo 6

APROBACIÓN DEFINITIVA MODIFICACIÓN TASA REGULADORA POR ESTANCIA EN LA RESIDENCIA DE MAYORES, modificación artículo 6

APROBACIÓN DEFINITIVA MODIFICACIÓN TASA REGULADORA POR ESTANCIAS Y SERVICIOS, Modificación artículo 6

Otras Entidades

Públicas

- CONSORCIOS

- CONSORCIO GRANADA PARA LA MÚSICA (OCG)

Expediente de modificación presupuestaria Exp. 2/2024 de Suplemento de Crédito sobre el Presupuesto

- CONSORCIO PUERTO DE LA RAGUA

APROBACIÓN INICIAL PRESUPUESTO 2025